РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022 г                      п. Индустриальный                                № 73

О внесении изменений в постановление № 59 от 30.12.2022 г.«Об утверждении Положения о контрактной службе Администрации Индустриального сельского поселения».

 В связи с кадровыми изменениями,Администрация Индустриального сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав контрактной службы Администрации Индустриального сельского поселения( приложение 1 к настоящему постановлению)

2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации	Л.С. Варивода
Индустриального
сельского поселения

Приложение №1
 к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения
№ 73    от 02.11.2022 г.

Состав Контрактной службы
Администрации Индустриального сельского поселения.

	Ф.И.О.
	Должность

	Руководитель контрактной службы.
	Варивода Лариса Сергеевна
	Глава администрации  Индустриального  сельского поселения

	Член контрактной службы
	Чупрынина Галина Ивановвна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Член контрактной службы
	Локтева Марина  Алексеевна
	Вед.специалист (Гл.бухгалтер)

	Член контрактной службы
	Пивнева Ольга Николаевна
	Вед.специалист (Экономист)

	Член контрактной службы
	Блажкова Марина Геннадьевна
	Специалист 1 категории по архивной  работе

[bookmark: _GoBack]